отношение к организации и/или проведению Акции, а также членам их семей, в том числе сотрудникам Мебельного центра. 

1.9. Предложение об участии в настоящей Акции обращено к неограниченному кругу лиц, соответствующих требованиям 
настоящих Правил.  

1.10. Общая сумма призового фонда составляет 530 000,00 рублей (Пятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 
согласно ставкам РФ.  

1.11. Призовой фонд Акции формируется за счет средств Организатора и состоит из следующих Призов (далее – «Призы»):  
1.11.1. Поощрительные призы – общий фонд поощрительных призов – 45 штук на общую стоимость 180 000,00 (Сто восемьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек. Фонд формируется из товаров сезонного ассортимента (садовая мебель и аксессуары, товаров для отдыха на 
природе). Организатор Акции оставляет за собой право корректировать количество призов, разыгрываемых в период проведения Акции, 
в большую или меньшую сторону в течение периода проведения Акции.  

1.11.2. Главный приз - сертификат на дачный домик номиналом 350 000,00 (Триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 
Сертификатом можно покрыть, как полную стоимость строения, так и часть стоимости с самостоятельным внесением необходимой 
суммы доплаты за баню. Сайт партнера https://svoyles-dom.ru/ Выплата Главного приза в денежном эквиваленте не производится.